● جامع حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل مع جملہ روحانیات نام بمغضبت قادیان خیریت میں اجماعاً۔ قادیان، ۱۸ فروری۔ آج اور کل نامرات الاموریہ مقامی کا سالانہ اجتماع ہوا۔ آخر میں محترم بیگم صاحبہ مرزا وسیم احمد صاحب نے مختلف متقابلوں میں نمایاں پوزیشن حاصل کرنے والی بیچوں میں انعامات تقسیم کئے۔

۸ صفر ۱۳۹۵ ہجری ۲۰ فروری ۱۹۷۵ء ۲۰ فروری ۱۳۵۲ ہجری

## پیشگوئی در بارہ مصلح موعود

### خدا تعالیٰ کی قدرت اور رحمت اور قربت کا ایک عظیم الشان نشان آسمانی

اول ۱۸۸۹ء میں مقام ہریشیاہ پور مسیحا حضرت یحییٰ موعود علیہ السلام بانی سلسلہ احمدیہ نے اسلام کی تہذیب اور تمدنی کی تہذیب اللہ تعالیٰ کے حضور عالیجنابوں سے ملنے